

**Құрылыс-монтаждау жұмыстарымен байланысты емес сатып алынатын
жұмыстардың
техникалық ерекшелігі
(тапсырыс беруші толтырады)**

Тапсырыс берушінің атауы:	"Абай облысы Жарма ауданының тұрғын үй-коммуналды шаруашылық, жолаушы тасымалдау көлігі және автокөлік жолдары бөлімі" мемлекеттік мекемесі
Ұйымдастырушының атауы:	"Абай облысы Жарма ауданының қаржы бөлімі" мемлекеттік мекемесі
Конкурстың №:	№ 13970077-1
Конкурстың атауы:	Қысқы кезеңде аудандық маңызы бар автомобиль жолдарын күтіп ұстау
Лоттың нөмірі:	№ 76896804-OK2
Лоттың атауы	Автомобиль жолдарын ұстау бойынша жұмыстар
Тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің бірыңғай номенклатуралық анықтамалығы кодының атауы:	421120.200.000000
Жұмыстың атауы:	Автомобиль жолдарын ұстау бойынша жұмыстар
Өлшем бірлігі:	Жұмыс
Саны (көлемі):	1
Қосылған құн салығын есепке алмағандағы бірлік бағасы:	24915178.58
Қосылған құн салығын есепке алмағанда, сатып алу үшін бөлінген жалпы сома:	24915178.58
Жұмыстарды орындау мерзімі	2025 жылдың 31 желтоқсанына дейін
Аванстық төлем мөлшері:	0
Кепілдік мерзімі (айлармен)	12

<p>Талап етілетін сипаттамалардың, параметрлердің және өзге де бастапқы деректердің сипаттамасы</p>	<p>Қыс мезгілінде жолдарды күтіп ұстау, тазалау және елді мекендердің көшелерінен қар шығару жөніндегі жұмыстарды орындау үшін әлеуетті өнім берушіде: - осы лот бойынша міндеттемелерді сапалы және тиісінше орындау үшін жеткілікті білікті мамандар және арнайы техниканың жұмысы үшін шеберлер, механизаторлар, жүргізушілер; - басшылар мен бас мамандар үшін еңбек қауіпсіздігі және еңбекті қорғау жөніндегі сертификаттың болуы; - қысқы ұстау жұмыстарының тізбесін орындау үшін мәселелерді жедел шешу үшін қалалық телефон нөмірі бар кезекші пункттің болуы қажет; - күн сайын 9-00 сағатқа дейінгі мерзімде Тапсырыс берушіге орындалған жұмыстардың көлемі және өткен кезеңдегі техниканың шығуы туралы, сондай-ақ техниканың жоспарлы шығуы және бір күнге жұмыстардың орындалу көлемі туралы жиынтық ақпарат беруге; - әлеуетті өнім берушіде техниканың, жабдықтың, Мүкәммалдың қажетті саны және жұмыстарды орындау үшін қызметкерлердің қажетті саны болуы тиіс, осы аумақта тазалық пен тәртіпті сақтауға міндетті. Пайдаланылатын техника мен жабдықтар таза және эстетикалық түрде сақталуы тиіс. Қыс мезгілінде әкетілген жинақталған қар орындарының аумағын тазалауды ұдайы ұйымдастыру (қар шығару полигоны Тапсырыс берушімен келісіледі). Қозғалыс қауіпсіздігін қамтамасыз ететін басқа да тазалау жұмыстары: 1. Қол жетпейтін жерлерді жинау қолмен жүзеге асырылады. Тыйым салынады: қар мен жиналған қоқысты жолдың жүріс бөлігіне, тротуарларға және жасыл желектер алаңына жылжытуға, тасымалдауға және жинауға. Жұмыстарды жүргізу процесінде құбырдың, суармалы су құбырының, бекіту арматурасының, шекараның, жасыл аймақ қоршауларының, жарықтандыру тіректерінің, жасыл екпелердің, өрт гидранттары құдықтарының қақпақтарының зақымдануы. Жұмыстарды орындау барысында осы тізімде көрсетілмеген техниканың қосымша түрлерін пайдалануға болады. Әлеуетті өнім беруші: автомобиль жолдарындағы кедергілерді үздіксіз жүргізу үшін уақтылы жою, оларды пайдалану қозғалыс қауіпсіздігіне қауіп төндірген кезде жолдардың жекелеген учаскелерінде қозғалысқа тыйым салу немесе шектеу шараларын қолдануға міндетті; ҚР 17.04.2014 жылғы № 194 - V "жол қозғалысы туралы" Заңының негізінде жолдар мен басқа да жол құрылыстарын стандарттардың, нормалар мен ережелердің талаптарына сәйкес қозғалыс үшін қауіпсіз күйде ұстау. Жолдардың жекелеген учаскелерінде оларды пайдалану қозғалыс қауіпсіздігіне қатер төндірген кезде қозғалысқа кедергілерді уақтылы жою, қозғалысқа тыйым салу немесе шектеу шараларын қолдану. Жұмыс орындарында қозғалыс қауіпсіздігін қамтамасыз ету. Бұл орындар, сондай-ақ жұмыс істемейтін жол машиналары, материалдар, жұмыстарды орындағаннан кейін қалған, жолдан тыс Жиналмайтын конструкциялар тиісті қоршау құрылғыларымен, жол белгілерімен, тәуліктің қараңғы уақытында - сигналдық шамдармен белгіленуі тиіс; Жұмыстарды тиісті сапада жүргізу, Жұмыстарды орындау орнында қауіпсіздік техникасы, өрт қауіпсіздігі, автокөлік пен жаяу жүргіншілердің жол қозғалысы қауіпсіздігі үшін жауапты болады. Осындай іс - шараларды уақтылы өткізбеуге байланысты сот талқылаулары болған жағдайда, жауапкер сот талқылауларына кіріп, толық жауапты болады - Орындаушы жұмыстардың сапасыз орындалуына байланысты қызмет көрсетілетін шартты аудандарда болған жол-көлік оқиғалары үшін толық жауапты болады.</p>
--	---

Әлеуетті өнім беруші оны жеңімпаз деп айқындаған және онымен мемлекеттік сатып алу туралы шарт жасасқан жағдайда (қажет болған жағдайда көрсетіледі) (Әлеуетті өнім берушінің көрсетілген мәліметтерді көрсетпегені және ұсынбағаны үшін бас тартуына жол берілмейді)	Есептіліктің мынадай нысандарын беру туралы келісім: 1) Орындалған жұмыстарды қабылдау және тапсыру актісі - көлемі, еселігі және орналасқан жері, орындалған жұмыстардың бағасы көрсетіле отырып, 3 данада. Тапсырыс берушіден жетекшілік ететін маманның қолымен жұмыс істеген кезеңде автокөліктерге жол парақтарын ұсыну (орындалған жұмыстардың қорытындысы бойынша төлем жол парақтарында жетекшілік ететін маманның қолы болған жағдайда ғана жүргізілетін болады); 2) Тапсырыс берушілердің талабы бойынша орындалатын және орындалған жұмыстардың фотосуреттері 3) Тапсырыс беруші белгіленген нысан бойынша Жарма ауданының ТКШ ЖТ және АҚ бөліміне атқарылған жұмыс туралы апта сайынғы есепті қағаз және электрондық жеткізгіште - 1-ші данада ұсынсын. Ескерту: Техникалық ерекшелік конкурстық құжаттаманың ажырамас бөлігі болып табылады.
--	---

**Техническая спецификация
закупаемых работ, не связанных со строительно-монтажными работами
(заполняется заказчиком)**

Наименование заказчика	Государственное учреждение "Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог Жарминского района области Абай"
Наименование организатора	Государственное учреждение "Отдел финансов Жарминского района области Абай"
№ конкурса:	№ 13970077-1
Наименование конкурса:	Содержание автомобильных дорог районного значения в зимний период
Номер лота:	№ 76896804-ОК2
Наименование лота:	Работы по содержанию автомобильных дорог
Наименование кода Единого номенклатурного справочника товаров, работ, услуг:	421120.200.000000
Наименование работы:	Работы по содержанию автомобильных дорог
Единица измерения:	Работа
Количество (объем):	1
Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость:	24915178.58
Общая сумма, выделенная для закупки, без учета налога на добавленную стоимость:	24915178.58
Срок выполнения работы:	до 31 декабря 2025 года
Размер авансового платежа *:	0 %
Гарантийный срок (в месяцах)	12

<p>Описание требуемых характеристик, параметров и иных исходных данных</p>	<p>1. Для выполнения работ по содержанию и очистке дорог в зимний период потенциальный поставщик должен иметь: - квалифицированных специалистов, достаточных для качественного и надлежащего исполнения обязательств по данному лоту и разнорабочие, механизаторы, водители, для работы специальной техники. - наличие сертификата по технике безопасности и охране труда для руководителей и главных специалистов - для выполнения перечня работ зимнего содержания необходимо иметь в наличии дежурный пункт с наличием городского номера телефона для оперативного решения вопросов. - ежедневно в срок до 9-00 часов предоставлять Заказчику сводную информацию об объеме выполненных работ и выходе техники за предыдущий период, а также о планируемом выходе техники и объеме выполнения работ на день. - потенциальный поставщик должен обладать необходимым количеством техники, оборудования, инвентаря и необходимым количеством работников для выполнения работ, обязан соблюдать чистоту и порядок на данной территории. Эксплуатируемая техника и оборудование должны содержаться в чистоте и эстетическом виде. Постоянно организовывать очистку территории мест складированного снега, вывезенного в зимний период Другие уборочные работы, обеспечивающие безопасность движения: 1. Уборка недоступных мест осуществляется вручную. Запрещается: перемещение, переброска и складирование снега и собранного мусора на проезжую часть дороги, тротуары и на площади зеленых насаждений. Повреждение трубопровода, поливочного водопровода, запорной арматуры, бордюры, ограждений зеленой зоны, опор освещения, зеленых насаждений, крышек колодцев пожарных гидрантов в процессе проведения работ В ходе выполнения работ возможно использование дополнительных видов техники, не указанных в данном перечне. Потенциальный поставщик обязан: принимать меры к своевременному устранению помех на автомобильных дорогах для бесперебойного движения, запрещению или ограничению движения на отдельных участках дорог, когда пользование ими угрожает безопасности движения; На основании Закона РК от 17.04.2014 года № 194 - V «О дорожном движении» содержать дороги и другие дорожные сооружения в безопасном для движения состоянии, в соответствии с требованиями стандартов, норм и правил. Принимать меры к своевременному устранению помех для движения, запрещению или ограничению движения на отдельных участках дорог, когда пользование ими угрожает безопасности движения. Обеспечивать безопасность движения на местах проведения работ. Эти места, а также неработающие дорожные машины, материалы, конструкции, оставшиеся после выполнения работ, которые не могут быть убраны за пределы дороги, должны быть обозначены соответствующими ограждающими устройствами, дорожными знаками, в темное время суток - сигнальными огнями; Производить работы с должным качеством, несет ответственность за технику безопасности, пожарную безопасность, безопасность дорожного движения автотранспорта и пешеходов на месте выполнения работ. В случае судебных разбирательств, связанных с несвоевременным проведением подобных мероприятий, вступать ответчиком в судебных разбирательствах и нести полную ответственность - исполнитель несет полную ответственность за дорожно- транспортные происшествия, произошедшие на обслуживаемых условных районах, по причине некачественного выполнения им работ.</p>
---	---

Условия к потенциальному поставщику в случае определения его победителем и заключения с ним договора о государственных закупках (указываются при необходимости) (Отклонение потенциального поставщика за не указание и непредставление указанных сведений не допускается)	Согласие о предоставлении следующих форм отчетности: 1) Акт приемки и сдачи выполненных работ - с указанием вида объема, кратности и месторасположения, цены выполненных работ, в 3 экземплярах. Предоставлять путевые листы на автомашины за отработанный период за подписью курирующего специалиста от заказчика (по итогам выполненных работ оплата будет производится только при наличии подписи курирующего специалиста на путевых листах); 2) Фотографии выполняемых и выполненных работ по требованию заказчиков 3) Представить еженедельный отчет по установленной форме заказчиком о проделанной работе в отдел ЖКХ ПТ и АД Жарминского района бумажном и электронном носителе - 1-м экземпляре. Примечание: Техническая спецификация является неотъемлемой частью конкурсной документации
--	---